
2024 年 4 月 

有限会社 花縁 

面会再開のお知らせ 
 

春陽の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

感染症防止対策として実施していた面会制限を 

2024 年 4 月より、緩和させていただきます。 

 

 

出来るようになること 
 

◎面会人数・年齢の制限はありません 
◎面会時間の制限はありません 
◎外出・外食が可能です 
 
 
注意していただきたいこと 

 

※風邪症状がない場合でも、マスクをご着用ください。 
 
※熱・咳などの風邪症状がある方は、 

面会をお控えください。 
※外出・外食時は風邪症状のある方との 

同席はお控えください。 
※外食等でお食事が不要な場合は、４日前までにお申し出ください。 

 

 

皆様の安心・安全な生活のため、引き続きご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 


